министЕрство нАуки и высшЕго оБрАзовАниrI
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

2022 г. Nэ fllУ ст

На основании служебной записки и.о. заведующего кафедрой химической

технологии полимерных композиционных лакокрасочных материалов и

покрытий с резолюцией и.о. проректора по учебной работе С.Н. Филатова,

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования кРоссийский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева> (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

прикАз

Москва

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Во изменение пункта 2 приказа от 06.07.2022 J\Ъ 996ст направить

студентов очной формы обучения 3-го курса (.р. П-35) бакалавриа,га)

факультета нефтегазохимии и полимерных материалов кафедры химической

технологии полимерных композиционных лакокрасочных маtериалов и

покрытий для прохождения производственной практики: практики по

получению профессиональных умений и опыта профессиональной

деятельности в период с З1.07 .2022 по 2] .08.2022, в том числе с 02.08.2022 по

26.08.2022 в соответствии с календарным учебным графиком учебного плана.

2. Начальнику общего отдела А.Г. Нестеровой довести настоящий приказ

до начальника учебного управления В.С. Мирошникова и декана факультета

нефтегазохимии и полимерных материалов И.С. Сиротина

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

,rУ/ ,,

о внесении изменений в приказ
от 06.07.2022 Ng.996cT

И.о. проректора по учебной работе С.Н. Филатов